
Fra: Undertun Ogne (Ogne.Undertun@orland.kommune.no)
Sendt: 15.12.2020 16:49:46
Til: Bjørnar Grøntvedt
Kopi: 

Emne: SV: Skjermbilde 2020–12–15 kl. 12.04.43
Vedlegg: 
Hei Bjørnar, jeg håper befaringen gikk greit uansett. Så forstår jeg at det ble gjort vedtak i dag som jeg håper blir bra for dere.
Mvh
Ogne

Fra: Bjørnar Grøntvedt <bg@grontvedt.no> 
Sendt: tirsdag 15. desember 2020 12:18
Til: Geir Finseth <GF@drivenergi.no>
Kopi: Myrvold Tom <Tom.Myrvold@orland.kommune.no>; Eide Hans <Hans.Eide@orland.kommune.no>; Undertun Ogne <Ogne.Undertun@orland.kommune.no>; Odde Finn Olav
<Finn.Olav.Odde@orland.kommune.no>; Halfdan Mellbye | Sands <halfdan.mellbye@sands.no>
Emne: VS: Skjermbilde 2020–12–15 kl. 12.04.43
Hei alle sammen
Det blir i disse minutt stilt spørsmål om hvorfor ikke selskapet møte opp under befaringen i dag.
Det har vært gjort flere henvendelser fra selskapets side om et ønske om å delta på denne befaring sammen med Planutvalg i og gi oppklarende svar på eventuelle spørsmål.
Kommunikasjon med Arkitekt Sørlie , og her ved SMS Kenneth Dingen viser ingen interesse i og ha med noen fra selskapets side. Kun en orientering om når befaringen fant sted (ut fra anleggs interne
sikkerheter forhold ved besøk/ankomst)
Kenneth blir til stede i Plan møte og kan verifisere den kommunikasjon som har vært rundt dette
Fra: Nordgård Arne [mailto:Arne.Nordgard@orland.kommune.no] 
Sendt: mandag 14. desember 2020 08:56
Til: post@sorliarkitekter.no
Kopi: Hanne Sørli Wisniewski
Emne: Mulig befaring på Grøntvedt nutri - Piper og scrubber
Klagesaken for piper og scrubber i forbindelse med Grøntvedt nutri sitt anlegg på gnr. 174 bnr. 331 skal opp til behandling i Planutvalget i morgen 15. desember.
Det er mulig at det blir befaring i forbindelse med denne klagesaken. Ber om at området er åpent for ferdsel slik at eventuell befaring kan gjennomføres. Ansvarlig søker eller tiltakshaver trenger ikke
å være til stede ved befaringen.
Vennlig hilsen
Arne Nordgård
Byggesaksbehandler

www.orland.kommune.no
E-post til og fra Ørland kommune er offentlig. Henvendelser som fører til saksbehandling arkiveres og blir dermed synlig på postlist

Fra: Kenneth Dingen <kenneth@grontvedt.no> 
Sendt: tirsdag 15. desember 2020 12:05
Til: Bjørnar Grøntvedt <bg@grontvedt.no>
Emne: Skjermbilde 2020–12–15 kl. 12.04.43



Mvh
Kenneth Dingen
971 87 417


